
Doba trvání akce: 23. 4. 2018 – 30. 6. 2018

Skartovač GDPR SECRET
Nová EU norma na ochranu osobních údajů platná 
od 25. 5. 2018 = General Data Protection Regulation
 
Skartovací stroj, který vyhoví i těm nejnáročnějším požadavkům ochrany osobních údajů. 
Je vhodný pro uživatele s citlivými údaji, jejichž únik by mohl mít závažný dopad na jejich 
původce. Jedná se například o zdravotní dokumentaci, právní spisy a další citlivá data.

AKCE

HSM Securio B26 (1,9 x 15 mm)

Výhody navrženého skartovacího stroje: 

1. Příčný řez 1,9 x 15 mm se stupněm utajení
   P-5, vhodný i pro zpracování citlivých 
   dokumentů  
 
2. Řezný výkon 9 - 11 listů papíru A4 80 g/m2 
    pro zpracování většího množství papíru    
 
3. Stroj nemá dobu chodu omezenou tepelnou 
    pojistkou. 
 
4. Zásobník o zvýšeném objemu 55 litrů pro 
    zpracování většího množství dokumentů  
 
5. Dlouhá životnost min. 10 let při užívání dle 
     návodu 
 
6. Servisní podpora s dodávkami dílů po dobu 
    životnosti pro případ potřeby opravy  
 
7. Moderní prvky úspory elektrické energie pro 
    dosažení co nejnižších nákladů

13.090 Kč
+ DPH

GDPR

Váš prodejce:Pokud parametry neodpovídají Vašim 
požadavkům jsme připraveni Vám 
nabídnout jiný typ vhodný jako GDPR 
skartovač.

GDPR


	kontakty prodejce: BONUM-REPRO s.r.o.tel.: 604 201 400e-mail: soukupova@bonum-repro.cz


